
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'den 

öğrencilere trafik broşürü  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Trafik Eğitim Parkı'ndaki eğitim çalışmaları 

yanısıra, ilkokulları gezerek öğrencilere "trafik eğitim kiti" ve "broşür" 

dağıtıyor  

 

Necati Taşkın İlkokulu Müdürü Sami Özverel, Ku zey Kıbrıs Turkcell'in 

eğitime yönelik katkılarını takdir ettiklerini belirterek, özellikle trafik 

konusundaki duyarlılığın çok önemli olduğuna dikkat çekti.  

 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, trafik eğitimine yönelik çalışmalarını, Lefkoşa'da ilkokul 

öğrencilerine broşür dağıtarak sürdürdü.  

Güvenli trafik için Necati Taşkın İlkokulu'nda öğrencilere "Trafik Eğitim Kiti" 

ve bilgilendirici broşür dağıtan Kuzey Kıbrıs Turkcell, okulların açılması ile 

birlikte, özellikle trafikte dikkat edilmesi gereken kurallara ve has sasiyetlere 

vurgu yaptı.  

Trafik Eğitim Parkı'ndaki eğitim çalışmaları yanısıra, ilkokulları gezerek 

öğrencilerle birebir temas kuran Kuzey Kıbrıs Turkcell uzmanları, uzmanlarca 

hazırlanan broşürleri, yarının büyüklerine verdi, trafikte sorumluluk ve eğitim  

kavramını bir kez daha öne çıkardı.  



Özverel: Bilinçli ve duyarlı bireyler  

 

Necati Taşkın İlkokulu Müdürü Sami Özverel, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in eğitime 

yönelik katkılarını takdir ettiklerini belirterek, özellikle trafik konusundaki 

duyarlılığın çok önemli olduğuna dikkat çekti.  

Özverel şunları söyledi:  

"Kuzey Kıbrıs Turkcell’in eğitime sürekli katkılar yapmasını hepimiz biliyoruz.   

Bu gibi katkılar öğrencilerimizin motivasyonunu pozitif etkilemektedir.   

Eğitime yapılan katkılar geleceğe yapılan yatırım olduğundan çok büyük önem 

taşımaktadır.  Kuzey Kıbrıs Turkcell’in tüm ülke çocuklarına armağan ettiği 

Trafik Eğitim Parkı, trafik eğitimi yönünden büyük artılar sağlamaktadır.   

Çocuklarımız bu eğitim parkı sayesinde daha bilinçli ve duyarlı birer birey 

olacaklar.  Kuzey Kıbrıs Turkcell’e katkılarında okulumuzu tercih ettikleri için 

öğrencilerim ve öğretmenlerim adına sonsuz teşekkür eder, bu gibi katkıların 

tüm kurum ve kuruluşlara örnek olmasını dilerim"  

Yurt genelinde sürecek  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell  yetkilileri, "Trafik Eğitim Parkı"ndaki çalışmaların 

yanısıra, özellikle küçük yaşlardan itibaren trafik bilincinin artırılması ve 

öğrencilerin, sorumlu birer birey olarak yetişmesi için broşür dağıtımının yurt 

genelinde süreceğini açıkladı.  

Lefkoşa'dan sonra diğer ilçelerde de, çocuklara yönelik trafik eğitim kiti ve 

broşürlerinin dağıtılacağını anlatan Kuzey Kıbrıs Turkcell uzmanları, 

"Amacımız, Trafik Eğitim Parkı ya da diğer eğitim çalışmalarımız, 

broşürlerimiz, trafik kitlerimiz ile her bir çocuğa ulaşmakt ır. Sosyal 

sorumluluk alanındaki en önemli odağımız olan trafik eğitimini sürdürecek, 

yeni kuşakların çok daha güvenli ve bilinçli olması için kurum olarak katkımızı 

koyacağız" dediler.  

                         


